
685011

To: CRE [RELA @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 3/10/2022 10:48:16 AM

Subject: FW: Memo reactie GOR propositie

Received: Thur 3/10/2022 10:48:17 AM

Inventarisatie dataverzamelingen memo format.docx

Bijlage 1 Overzicht dataverzamelingen def.xIsx

Dit is output var Ek COVID offerte. We spraken dacht ik af dat ik dit aan [ERE orlever? Of onderteken jij
de aanbiedingsbrief.
Ik wil nog heel even met

goverleggen. want ze hebben als criterium ‘landelijke data’, daarmee valt bijv.
Lifelines eruit, wat wel een heel groot onderzoek is met een aantal corona waves. Dat blijft toch beetje vreemd.

Misschien kan ze nog verwijzen naar het WP van| EER die kijkt wat de NL cohorten in gezamenlijkheid zouden

kunnen bijdragen.

Maar hoor graag nog even wie tekent de aanbiedingsbrief, die dan ook nog gemaakt moet door ERI (of geldt de

memo al als brief),

Groet, CREE

ero: EEN EENSent: dinsdag 22 februari 2022 12:06

To: 5.1.2e

@rivm.nl>; BERLE CRC

@rivm.nl>

Subject: RE: Memo reactie GOR propositie

ow

__>
ik de laatste aanpassingen gedaan, zodat aangegeven staat welke dataverzamelingen bij hun

integrale monitor hoort.

Nu is de memo echt definitief.
*

Met vriendelijke groeten,

Aanwezig

Working days:

entrum Voeding, Preventie en Zorg

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Centre for Nutrition, Prevention and Health Services

PO Box1

3720 BA Bilthoven, the Netherlands

tel: +31 (0) 3ERE

Sent: donderdag 3 februari 2022 14:25

To:IEEEEE- iv >



685011

Subject: RE: Memo reactie GOR propositie

Nee, had ik nog niet gedaan, (stond wel op mijn lijstje
*

) maar dat komt dan goed uit. Ik wacht op nader bericht

van jou,

Sent: donderdag 3 februari 2022 14:09

To: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: Memo reactie GOR propositie

Van de week heb ik de memo 7 de GOR propositie gedeeld. Zij gaf aan dat er een aantal

databronnen niet in het overzicht stond. Voor een deel klopt dit omdat het verzamelingen zijn die op het moment

van inventariseren in de toekomst lag. Een ander deel heeft denk ik bij ons een andere naam. Ik ben dat nu even

met[E22 het kortsluiten.

Heb jij de memo al aan erstuurd? Zo niet, kan je het heel even op pauze zetten? Dan kunnen we

als het nodig blijkt nog een kleine aanpassing doen zodat de dataverzamelingen van GOR er goed in staan.

Dank je!

Groet, Ellen

Met vriendelijke groeten,

Aanwezig:

Working days:

Centrum Voeding, Preventie en Zorg

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Centre for Nutrition, Prevention and Health Services

PO Box 1

3720 BA Bilthoven, the Netherlands

tel: +31 30 [SE


